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UCHWA£A Nr XV/82/07 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie programu pomocy de minimis w zakresie zwolnieñ z podatku
od nieruchomo�ci dla przedsiêbiorców w gminie Trzcianka

Poz. 142

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218) w zwi¹zku z art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz. U.  z  2006 r.  Nr 121, poz. 844, Dz. U. z 2005 r.
Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,
Nr 251, poz. 1847) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co nastê-
puje:

§1. 1. Uchwala siê program pomocy de minimis na two-
rzenie nowych miejsc pracy przeznaczony dla przedsiêbior-
ców prowadz¹cych dzia³alno�æ gospodarcz¹ na terenie gminy
Trzcianka, zwany dalej programem.

2. Zwolnienia, o których mowa w niniejszym programie,
stanowi pomoc de minimis, których udzielanie nastêpuje
zgodnie z rozporz¹dzeniem Komisji Europejskiej Nr 1998/2006
z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie stosowania art. 87 i
88 Traktatu WE do pomocy de minimis (Dz. Urz. WE L Nr 379
z dnia 28 grudnia 2006 r.).

3. Pomoc de minimis mo¿e byæ udzielona wy³¹cznie
przedsiêbiorcom, dla których warto�æ planowanej pomocy de
minimis udzielonej na podstawie niniejszego programu, ³¹cznie
z warto�ci¹ pomocy de minimis uzyskanej przez danego
przedsiêbiorcê w ró¿nych formach i z ró¿nych �róde³, w
okresie 3 lat podatkowych, nie przekracza kwoty stanowi¹cej
równowarto�æ 100.000 euro brutto.

§2. 1. Zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci dotycz¹
przedsiêbiorców, w rozumieniu prawa wspólnotowego, któ-
rzy spe³nili kryteria zastosowania zwolnienia oraz udokumen-
towali spe³nienie tych kryteriów wed³ug zasad w trybie prze-
widzianym niniejszym programem.

2. W przypadku korzystania z pomocy de minimis, przed-
siêbiorca nie mo¿e równocze�nie korzystaæ z pomocy publicz-
nej z innych tytu³ów w gminie Trzcianka.

3. Zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci nie dotycz¹:

1) podmiotów gospodarczych znajduj¹cych w trudnej sytu-
acji ekonomicznej (podmiot spe³niaj¹cy kryteria okre�lone
w pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych po-
mocy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro-
¿onych przedsiêbiorstw - Dz.Urz. UE C 244 z 1.10.2004);

2) podmiotów gospodarczych dzia³aj¹cych w dziedzinie pro-
dukcji podstawowej produktów rolnych wymienionych w
za³¹czniku I do Traktatu ustanawiaj¹cego Wspólnotê Eu-
ropejsk¹, gdy wysoko�æ pomocy ustalana jest na podsta-
wie ceny lub ilo�ci takich produktów, zakupionych od
producentów surowców lub wprowadzonych na rynek
przez podmioty gospodarcze objête pomoc¹ albo gdy
przyznanie pomocy zale¿y od faktu jej przekazania w
czê�ci lub w ca³o�ci producentom surowców;

3) podmiotów gospodarczych prowadz¹cych zarobkow¹ dzia-
³alno�æ w zakresie drogowego transportu i dzia³alno�æ
zwi¹zan¹ z nabywaniem pojazdów przeznaczonych do
transportu drogowego;

4) podmiotów gospodarczych znajduj¹cych siê w likwidacji
lub upad³o�ci;

5) dzia³alno�ci zwi¹zanej z eksportem, je¿eli pomoc jest
bezpo�rednio zwi¹zana z wywozem do pañstw trzecich lub
pañstw cz³onkowskich, tzn. pomocy bezpo�rednio zwi¹za-
nej z ilo�ci¹ wywo¿onych (eksportowanych) produktów,
tworzeniem i funkcjonowaniem sieci dystrybucyjnej lub
innymi wydatkami bie¿¹cymi zwi¹zanymi z prowadze-
niem dzia³alno�ci eksportowej;

6) pomocy warunkowej u¿yciem towarów produkcji krajowej
przed towarami przywo¿onymi z zagranicy.

4. Pomoc de minimis ma zastosowanie tylko do �pomo-
cy przejrzystej�, o której mowa w art. 2 rozporz¹dzenia
Komisji (WE) Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r.

§3. U¿yte w niniejszej uchwale okre�lenia oznaczaj¹:

1) zwolnienie od podatku � nale¿y przez to rozumieæ zwolnie-
nia od podatku od nieruchomo�ci gruntów, budynków,
budowli lub ich czê�ci bêd¹cych w³asno�ci¹ przedsiêbior-
cy;

2) nowe sta³e miejsce pracy - nale¿y przez to rozumieæ
przyrost netto miejsc pracy w danym przedsiêbiorstwie w
okre�lonym przedziale czasu w pe³nym wymiarze czasu
pracy, w porównaniu ze �rednim zatrudnieniem z ostat-
nich pe³nych 12 miesiêcy poprzedzaj¹cych dzieñ, w któ-
rym przedsiêbiorca stworzy³ pierwsze, dodatkowe nowe
miejsce pracy;

3) pustostan � nale¿y przez to rozumieæ budynek lub jego
czê�æ, wy³¹czony z prowadzenia wszelkiej dzia³alno�ci
gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesiêcy przed
jego nabyciem przez przedsiêbiorcê ubiegaj¹cego siê o
zwolnienie na podstawie niniejszego programu;
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4) przedsiêbiorca � nale¿y przez to rozumieæ ka¿dy podmiot
prowadz¹cy dzia³alno�æ gospodarcz¹, bez wzglêdu na
formê prawn¹ jej prowadzenia;

5) dzia³alno�æ gospodarcza - nale¿y prze to rozumieæ ofero-
wanie towarów i us³ug na rynku; pojêcie to dotyczy
dzia³alno�ci produkcyjnej, dystrybucyjnej oraz us³ugowej;

6) nowo powstali przedsiêbiorcy � nale¿y przez to rozumieæ
przedsiêbiorców, którzy zarejestruj¹ swoj¹ dzia³alno�æ po
dniu wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y i nie powstali
poprzez przekszta³cenie, po³¹czenie b¹d� wydzielenie z
innych przedsiêbiorców i podlegaj¹cy na mocy ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
obowi¹zkowi podatkowemu w zakresie podatku od nieru-
chomo�ci ;

7) absolwent � nale¿y przez to rozumieæ osobê w wieku do
25 lat, która w okresie 12 miesiêcy od dnia okre�lonego
w �wiadectwie lub dyplomie ukoñczy³a szko³ê lub wy¿sz¹
uczelniê;

8) bezrobotny � nale¿y przez to rozumieæ osobê niezatrud-
nion¹ i niewykonuj¹c¹ innej pracy zarobkowej, zdoln¹ i
gotow¹ do podjêcia zatrudnienia w pe³nym wymiarze
czasu pracy;

9) trzy lata podatkowe � nale¿y przez to rozumieæ rok kalen-
darzowy udzielenia pomocy i poprzedzaj¹ce go dwa lata.

§4. 1. W celu przyspieszenia rozwoju gospodarczego
gminy Trzcianka zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci -
budynki lub ich czê�ci, zwi¹zane z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹
prowadzon¹ przez nowo powsta³ych przedsiêbiorców, którzy
rozpoczêli dzia³alno�æ produkcyjn¹ lub us³ugow¹, utworzyli
nowe sta³e miejsca pracy.

2. Zwolnienia udziela siê na okres:

1) 12 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca utworzy³ do 10 nowych
sta³ych miejsc pracy;

2) 24 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca utworzy³ od 11 do 20
nowych sta³ych miejsc pracy;

3) 36 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca utworzy³ od 21 do 30
nowych sta³ych miejsc pracy;

4) 48 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca utworzy³ od 31 do 40
nowych sta³ych miejsc pracy;

5) 60 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca utworzy³ od 41 do 100
nowych sta³ych miejsc pracy;

6) 72 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca utworzy³ powy¿ej 100
nowych sta³ych miejsc pracy.

3. Zachowanie prawa do zwolnienia, o którym mowa w
ust. 2 uwarunkowane jest utrzymaniem w okresie obowi¹zy-
wania zwolnienia liczby miejsc pracy, okre�lonych w ust. 2.

4. W wypadku zlikwidowania miejsc pracy w trakcie
korzystania ze zwolnienia podatnik traci prawo do zwolnienia.
Przedsiêbiorca zobowi¹zany jest do zwrotu ca³ej kwoty uzy-
skanego zwolnienia, w wysoko�ci przypadaj¹cej na pierwszy
dzieñ tego roku zwolnienia, w którym zlikwidowano miejsca
pracy. Kwota uzyskanego zwolnienia podlega zwrotowi wraz
z odsetkami (od nale¿no�ci podatkowych) w terminie 7 dni,

licz¹c od pierwszego dnia tego roku, w którym zosta³y zlikwi-
dowane miejsca pracy.

Odsetki naliczane s¹ od dnia utraty prawa do zwolnienia
do dnia wp³aty.

Zwolnienie otrzymane do czasu utraty prawa do zwolnie-
nia zachowuj¹ moc.

§5. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci - budynki
lub ich czê�ci nowo wybudowane, jak i te¿ zaadaptowane
pustostany, zwi¹zane z dzia³alno�ci¹ produkcyjn¹ lub us³u-
gow¹, przez okres:

1) 12 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca wybudowa³ budynek
lub zaadaptowa³ pustostan o powierzchni u¿ytkowej do
100 m2;

2) 24 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca wybudowa³ budynek
lub zaadaptowa³ pustostan o powierzchni u¿ytkowej od
101 m2 do 300 m2;

3) 36 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca wybudowa³ budynek
lub zaadaptowa³ pustostan o powierzchni u¿ytkowej od
301 m2 do 500 m2;

4) 48 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca wybudowa³ budynek
lub zaadaptowa³ pustostan o powierzchni u¿ytkowej od
501 m2 do 1.000 m2;

5) 60 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca wybudowa³ budynek
lub zaadaptowa³ pustostan o powierzchni u¿ytkowej od
1.001 m2 do 3.000 m2;

6) 72 miesiêcy � je¿eli przedsiêbiorca wybudowa³ budynek
lub zaadaptowa³ pustostan o powierzchni u¿ytkowej po-
wy¿ej 3.000 m2.

2. Przepis §11 pkt 5, 6 i 7 stosuje siê odpowiednio.

§6. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci - budynki
lub ich czê�ci, budowle i grunty zwi¹zane z nowo urucho-
mion¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ na w³asny rachunek przez
bezrobotnych.

2. Zwolnienie udziela siê na okres 12 miesiêcy pocz¹w-
szy od chwili rozpoczêcia dzia³alno�ci gospodarczej.

3. Przepis §11 pkt 5, 6 i 7 stosuje siê odpowiednio.

*§7. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci � bu-
dynki lub ich czê�ci, budowle oraz grunty, zwi¹zane z prowa-
dzeniem dzia³alno�ci produkcyjnej lub us³ugowej, za wyj¹t-
kiem nieruchomo�ci � budynków lub ich czê�ci, o których
mowa w §§4, 5 i 6 oraz budowli i gruntów o których mowa
w §6, w wysoko�ci 1.000 z³ od ka¿dego nowo zatrudnionego
bezrobotnego lub absolwenta w pe³nym wymiarze czasu
pracy, nie wiêcej ni¿ do wysoko�ci wymiaru podatku.

2. Zachowanie prawa do zwolnienia, o którym mowa w
ust. 1 uwarunkowane jest utrzymaniem zatrudnienia co naj-
mniej przez okres 12 miesiêcy.

3. Za zlikwidowanie miejsc pracy, w trakcie korzystania
ze zwolnienia, podatnik traci prawo do korzystania z dalszego
zwolnienia.

Przedsiêbiorca zobowi¹zany jest do zwrotu ca³ej kwoty
zwolnienia, w wysoko�ci naliczonej na pierwszy dzieñ roku
zwolnienia, w którym zlikwidowano miejsca pracy.

Poz. 142
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Kwota uzyskanego zwolnienia podlega zwrotowi wraz z
odsetkami (od nale¿no�ci podatkowych) w terminie 7 dni,
licz¹c od pierwszego dnia tego roku, w którym zosta³y zlikwi-
dowane miejsca pracy.

Odsetki naliczane s¹ od dnia utraty prawa do zwolnienia
do dnia wp³aty.

Zwolnienie otrzymane do czasu utraty prawa do zwolnie-
nia zachowuje moc.

*§8. Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci, o których
mowa w §§4, 5, 6 i 7 przys³uguje po spe³nieniu warunków
uprawniaj¹cych do zwolnienia, o których mowa w niniejszym
programie i przys³uguj¹ w ka¿dym roku podatkowym, do
czasu wykorzystania przys³uguj¹cego zwolnienia.

§9. 1. Zwolnienie przys³uguje pocz¹wszy od pierwszego
dnia miesi¹ca, nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym przed-
siêbiorca naby³ prawo do zwolnienia wed³ug niniejszego
programu.

2. Kwota zwolnienia nie mo¿e przewy¿szaæ kwoty nale¿-
nego podatku od nieruchomo�ci. W przypadku nabycia prawa
do zwolnienia w trakcie roku podatkowego, zwolnienie przy-
s³uguje do wysoko�ci nale¿nej kwoty podatku, przypadaj¹cej
proporcjonalnie do ilo�ci miesiêcy z danego roku podatkowe-
go, odpowiadaj¹cym okresowi zwolnienia.

3. Warunkiem uzyskania zwolnienia jest brak zaleg³o�ci
z tytu³u podatków i op³at lokalnych oraz innych zobowi¹zañ
wobec bud¿etu gminy Trzcianka, op³atach publicznych na
rzecz w³a�ciwego urzêdu skarbowego oraz Zak³adu Ubezpie-
czeñ Spo³ecznych.

§10. 1. Warunek utworzenia nowych miejsc pracy jest
uwa¿a siê za spe³niony, je¿eli:

1) nast¹pi³ przyrost netto miejsc pracy w pe³nym wymiarze
czasu pracy w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pe³-
nym wymiarze czasu pracy, w stosunku do �redniego
poziomu zatrudnienia w okresie 12 miesiêcy, poprzedza-
j¹cych miesi¹c, w którym przedsiêbiorca utworzy³ pierw-
sze dodatkowe nowe miejsce pracy;

2) dla przedsiêbiorców prowadz¹cych dzia³alno�æ w okresie
krótszym ni¿ 12 miesiêcy i przedsiêbiorców rozpoczynaj¹-
cych dzia³alno�æ gospodarcz¹, przyjmuje siê poziom za-
trudnienia z okresu prowadzenia dzia³alno�ci gospodar-
czej na terenie gminy Trzcianka � przyrost zatrudnienia
liczy siê od zera.

2. �redni poziom zatrudnienia oblicza siê poprzez po-
dzielenie sumy 12 miesiêcy dwunastu stanów zatrudnienia w
przeliczeniu na pe³ny wymiar czasu pracy na koniec poszcze-
gólnych miesiêcy oraz ostatni dzieñ poprzedzaj¹cy utworze-
nie nowego miejsca pracy przez liczbê 12.

*§11. Warunkiem skorzystania ze zwolnieñ, o których
mowa w §4 i 7, jest przed³o¿enie przez przedsiêbiorcê nie
pó�niej ni¿ w ci¹gu 2 miesiêcy od dnia, w którym przedsiê-
biorca naby³ prawo do zwolnienia:

1) o�wiadczenia wed³ug stanu na dzieñ przyst¹pienia do
programu o spe³nieniu warunków okre�lonych w niniej-
szym programie;

2) zestawienia �redniego zatrudnienia za okres 12 miesiêcy
poprzedzaj¹cych miesi¹c, w którym przedsiêbiorca przy-
st¹pi³ do programu wraz z deklaracjami rozliczeniowymi
(formularz ZUS DRA) za poszczególne miesi¹ce, z potwier-
dzeniem jej z³o¿enia w Zak³adzie Ubezpieczeñ Spo³ecz-
nych;

3) wykazu wszystkich nowo utworzonych miejsc pracy w
okresie 2 miesiêcy, poprzedzaj¹cych dzieñ z³o¿enia przez
przedsiêbiorcê o�wiadczenia o spe³nieniu warunków okre-
�lonych w niniejszym programie:

4) uwierzytelnionych kserokopii umów o pracê nowo zatrud-
nionych pracowników w pe³nym wymiarze czasu pracy;

5) o�wiadczenia, i¿ podmiot nie znajduje siê w trudnej sytu-
acji ekonomicznej, tj. nie spe³nia kryteriów okre�lonych w
pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomo-
cy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿o-
nych przedsiêbiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 1.10.2004);

6) informacji o udzielonej pomocy indywidualnej przed dniem
wej�cia w ¿ycie ustawy o warunkach dopuszczalno�ci i
nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiêbiorców
(Dz.U. Nr 141, poz. 117 ze zm.), je¿eli warto�æ pomocy
³¹cznie z warto�ci¹ pomocy udzielonej przedsiêbiorcy w
okresie kolejnych trzech lat podatkowych poprzedzaj¹cych
dzieñ jej udzielenia, nie przekracza równowarto�ci 100.000
euro brutto;

7) za�wiadczenia o udzielonej pomocy de minimis � obejmu-
j¹cej wszystkie otrzymane przez przedsiêbiorcê kwoty
pomocy de minimis, jakie otrzyma³ w ci¹gu trzech ostat-
nich lat poprzedzaj¹cych dzieñ przyst¹pienia do progra-
mu.

§12. 1. Przedsiêbiorca korzystaj¹cy ze zwolnienia jest
zobowi¹zany w terminach:

1) 14 dni od dnia wyst¹pienia okoliczno�ci do z³o¿enia pi-
semnej informacji o zlikwidowanych miejscach pracy, o
którym mowa w §4 oraz nowo utworzonych w to miejsce;

2) w terminie 30 dni, licz¹c od ukoñczenia kolejnego roku
zwolnienia (ze stanem na ostatni dzieñ roku przys³uguj¹-
cego zwolnienia):

a) wykaz nowo utworzonych miejsc pracy,

b) wykaz utrzymanych nowych miejsc pracy oraz uwie-
rzytelnione kserokopie umów o pracê pracowników
zatrudnionych w ci¹gu roku lub zatrudnionych w miej-
sce pracowników zwolnionych,

c) zestawienie �redniego zatrudnienia za okres 12 miesiê-
cy poprzedzaj¹cych dzieñ, w którym przedsiêbiorca
naby³ prawo do zwolnienia wraz z deklaracjami rozli-
czeniowymi (formularz ZUS DRA) za poszczególne
miesi¹ce, z potwierdzeniem jej z³o¿enia w Zak³adzie
Ubezpieczeñ Spo³ecznych,

d) o�wiadczenie o utrzymaniu �redniorocznego zatrud-
nienia bêd¹cego podstaw¹ korzystania ze zwolnienia,

e) o�wiadczenie, ¿e przedsiêbiorca w okresie korzystania
zwolnienia nie znajduje siê w trudnej sytuacji ekono-
micznej w rozumieniu §2 ust. 3 pkt 1 programu,
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3)  w terminie do dnia 15 stycznia (stan na 31 grudnia) oraz
do dnia 15 lipca (stan na 30 czerwca):

a) za�wiadczenia o udzieleniu pomocy de minimis �
wszystkie otrzymane przez przedsiêbiorcê za okres
korzystania ze zwolnienia do dnia z³o¿enia sprawozda-
nia; je¿eli w trakcie korzystania zwolnienia ³¹czna kwota
udzielonej pomocy przekroczy pu³ap 100.000 euro brutto
przedsiêbiorca zobowi¹zany jest powiadomiæ organ
udzielaj¹cy zwolnienia w terminie 14 dni od dnia
wyst¹pienia ww. okoliczno�ci,

b) informacji o ka¿dej innej pomocy publicznej, jaka
otrzyma³ (nie tylko w trzyletnim okresie) w odniesieniu
do tych samych kosztów kwalifikowanych, z którymi
zwi¹zana jest pomoc de minimis udzielana na podsta-
wie programu,

c) o�wiadczenia o utrzymaniu �redniorocznego zatrud-
nienia bêd¹cego podstaw¹ korzystania ze zwolnienia,

d) o�wiadczenia, ¿e przedsiêbiorca w okresie korzystania
ze zwolnienia nie znajduje siê w trudnej sytuacji eko-
nomicznej w rozumieniu §2 ust. 3 pkt 1 programu.

2. Przedsiêbiorca, który nie dope³ni³ obowi¹zku okre�lo-
nego w ust. 1, traci prawo do zwolnienia od pocz¹tku roku
przys³uguj¹cego zwolnienia, w których wyst¹pi³y okoliczno�ci
powoduj¹ce utratê zwolnienia do ostatniego dnia miesi¹ca, w
którym z³o¿ono sprawozdanie. Przedsiêbiorca zachowuje pra-
wo do dalszego zwolnienia.

3. W przypadku utraty warunków uprawniaj¹cych do
zwolnienia, przedsiêbiorca jest zobowi¹zany powiadomiæ
organ udzielaj¹cy zwolnienia w terminie 14 dni od dnia
wyst¹pienia okoliczno�ci powoduj¹cych utratê prawa do
zwolnienia.

4. Przedsiêbiorca, o którym mowa w ust. 3 traci ca³ko-
wite prawo do zwolnienia pocz¹wszy od pierwszego dnia
miesi¹ca, w którym wyst¹pi³y okoliczno�ci powoduj¹ce utratê
tego zwolnienia.

5. Przedsiêbiorca, który wprowadzi³ w b³¹d organ podat-
kowy co do spe³nienia warunków uprawniaj¹cych do uzyska-
nia zwolnienia, traci ca³kowite prawo do zwolnienia pocz¹w-
szy od pierwszego dnia miesi¹ca, w którym otrzyma³ zwolnie-
nie. Przedsiêbiorca traci dalsze prawo do zwolnienia.

6. Przedsiêbiorca zobowi¹zany jest do zwrotu uzyskanej
kwoty w ci¹gu 7 dni, licz¹c od dnia utraty prawa do zwolnie-
nia, o którym mowa w ust. 2, 4 i 5.

7. Przedsiêbiorca, o którym mowa w ust. 2, 4 i 5 zobo-
wi¹zany jest do zwrotu uzyskanej kwoty zwolnienia wraz z
odsetkami (od nale¿no�ci podatkowych), naliczonymi od dnia
utraty prawa do zwolnienia do dnia wp³aty.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Trzcianki.

§14. Traci moc uchwa³a Nr XXVIII/195/04 Rady Miejskiej
Trzcianki z dnia 29 wrze�nia 2004 r. w sprawie okre�lenia
zasad stosowania pomocy publicznej dla przedsiêbiorców w
Gminie Trzcianka sprzyjaj¹cych powstaniu nowych miejsc
pracy.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) mgr W³odzimierz Ignasiñski

* uchwa³¹ nr 23/962/2007 z dnia 14 listopada 2007 roku
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu orze-
k³o niewa¿no�æ §7 uchwa³y Nr XV/82/07 Rady Miejskiej Trzcian-
ki z dnia 25 pa�dziernika 2007 r. w sprawie programu pomocy
de minimis w zakresie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci
dla przedsiêbiorców w gminie Trzcianka a tak¿e skre�li³o w
§§8 i 11 odwo³anie do §7 � z uwagi na niezgodno�æ z prawem.
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